2 0 1 3 年 8 月 吉 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

｢国分寺市役所ＡＴＭコーナー｣の営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、長年ご利用をいただきました「国分寺市役所」に設置のＡＴＭにつきましては、

2013年8月30日（金）をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜り、お近くの＜ろうきん＞ＡＴ

Ｍや、MICS 加盟の金融機関、ゆうちょ銀行、セブン銀行、イオン銀行等のＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１．最終営業日について

2013年 8月30日（金）19時をもちまして営業を終了させていただきます。

２．お近くの＜ろうきん＞ＡＴＭご案内について

Ａ Ｔ Ｍ 平 日 土・日曜日・祝日

立 川 支 店 8時～21時 9時～17時

府 中 支 店 8時～21時 9時～19時

＊ろうきん以外のＡＴＭを利用した際にかかる引出手数料は、普通預金、マイプラン（カード型）について月10回まで

キャッシュバックさせていただきます。（1 口座あたり、取引の早い順から 10 回分を、翌月まとめて取引口座に入金

します。キャッシュバックは、個人のお客様が対象となります。）

＊通帳記帳はろうきん以外のＡＴＭではできません。

３．お問い合わせ

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日9時～18時）

以 上